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Emirates linje till Stockholm har skapat 680 nya jobb i 
Sverige 
 
I en heltäckande undersökning av sin påverkan på Europas ekonomi kan flygbolaget 
Emirates visa att det under budgetåret 2013 bidrog till att skapa över 82 000 direkta och 
indirekta jobb i de europeiska länder som bolaget flyger till. Nästan 700 av dessa 
arbetstillfällen avser Sverige. 
 
Den mycket omfattande undersökning som det brittiska ekonomikonsultföretaget Frontier 
Economics genomfört för Emirates räkning drar den övergripande slutsatsen att flygbolagets 
passagerar- och fraktlinjetrafik totalt under 2013 skapade över 82 000 helårsarbetstillfällen i 
Europa och att Emirates bidrog med närmare 1/3 procent av den totala bruttonational-
produkten i den del av Europa som bolaget flög till under året, totalt 15 länder. Till detta kan 
direkt och indirekt fogas de över 40 000 arbetstillfällen som Emirates år 2013 bidrog med 
genom leveranserna av 13 Airbus A380 från den europeiska flygplanstillverkaren. Flygplanen 
motsvarade hälften av alla A380 som byggdes under året. 
 
Nya arbetstillfällen i Sverige 
 
För Sveriges del bidrog Emirates Stockholmslinje med totalt 680 arbetstillfällen under 2013. 
Häri inbegrips anställda vid Emirates och Emirates flygfrakt, jobb hos de olika företag som 
Emirates köper tjänster av och arbetstillfällen som skapas genom handel och inköp som sker 
med pengar som genereras genom löner utbetalda direkt av Emirates och dess 
underleverantörer. Sammanlagt genererade Emirates verksamhet 60 miljoner Euro i Sverige. 
Det motsvarade 1 promille av BNP. För Europa var siffran 6,6 miljarder Euro. 
 
Frontier Economics konstaterar också att de affärsförbindelser som uppstått tack vare 
Emirates direkta flyglinje till Stockholm samt de unika enstoppsförbindelser som Emirates 
erbjuder svenska affärs- och fritidsresenärer, positivt påverkat svensk ekonomi och därigenom 
skapat minst 50 årsarbetstillfällen i landet. Totalt har Emirates direkta flyglinjer och unika 
vidareförbindelser bidragit till 2 900 arbetstillfällen i Europa. 
 
Sysselsättningsberäkningarna avser endast direkta och indirekta arbetstillfällen som skapats 
genom Emirates verksamhet i de europeiska länder som bolaget flyger till. Det inbegriper inte 
de flera tusen europeiska medborgare, varav närmare 150 svenskar, som utgör del av 
Emirates personal. 
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Emirates, ett av de snabbast växande flygbolagen i världen, har fått mer än 500 internationella priser 
och utmärkelser för hög kvalitet. Emirates flyger till 148 destinationer i 83 länder över sex kontinenter, 
och är världens största flygbolag räknat i sittplatskilometer. Emirates flyger med 233 wide body-
maskiner av typ Airbus och Boeing, inklusive 59 av branschens modernaste Airbus A380. Emirates har 
lagt den största ordern i flyghistorien på 150 Boeing 777 och 50 Airbus A380 till ett värde av 99 miljarder 
US dollar. Totalt har Emirates order på 281 nya flygplan, till ett värde av mer än 135 miljarder US dollar. 

För mer information besök www.emirates.se  
 

 

 


